(一社)兵庫県理学療法士会

健康増進部 議事録

記録日： 令和 4年 10月 27日(水)

開催日時 令和 4年 10月 27日 （木）  19時 00分～ 20時 00分

開催場所 Web 会議

出席者 部長、部員、エブリハ

欠席者

記録者 部長

議題 1 介護予防推進リーダー研修実施の流れについて

決定事項 ・タイムスケジュールは昨年と同様。

・50名定員、グループは 10グループ、5名ずつか

・昨年度 PCがダウンする事あり。

・エブリハは PC２台、健康増進部ではファシリテーターは各自 PC持参。

・イヤホンマイクは持参して頂く

・募集は JPTA マイページより実施中。（締め切り 11/19）それ以降定員に空きがあれば健康増進

部メールにて受付（締め切り 11/25）

・エブリハへは 19日、25日の時点で都度参加人数等を報告する。

・昼食は依頼する。人数確定次第。

・配信会場は予約済み。

・部内の当日参加者人数は 11月２週目にエブリハへ連絡。

・当日の進行、アナウンス、チャットへの連絡などは部員が行いエブリハがサポート

・当日のタイムスケジュール（11/1 まで）、研修後アンケートの作成、メール案内文は作成。

・メール案内には「グループワークでWord」を使う文言を記載。

・見積もりは依頼済み

継続事項 ・11/1に部員、協力員と当日の流れを確認する。

次回部会

日時・場所

日時；R4.11.1

場所；Web会議

今後の予定 11/27 の研修会開催に向けて事前準備の実施を行う。